
 

  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ-ES 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
Praça João Acacinho – Centro - Guaçuí-ES – Tel.: (28) 3553-4938 

E-mail: licitacaopmg@gmail.com – CEP. 29560-000 
 CNPJ. 27.174.135/0001-20 

 

 

TORNA SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DE AVISO LICITAÇÃO  

TOMADA DE PREÇOS Nº 07/2023 

ID CidadES/TCE-ES: 2023.027E0500004.01.0012 

 

A Prefeitura Municipal de Guaçuí-ES, por meio da Comissão Permanente de Licitação, em 

conformidade com as legislações vigentes, informa que TORNA SEM EFEITO a publicação do 

Aviso de Licitação referente à TOMADA DE PREÇOS Nº 07/2023, publicada no Diário Oficial 

dos Municípios do Estado do Espírito Santo - AMUNES, no dia 19/10/2023, Protocolo: 

1188991, Edição: 2.375, Pág. 92, e no Diário Oficial do Estado do Espírito Santo – DIOES, no 

dia 19/10/2023, Protocolo: 1188990, Pág. 05, visando a contratação de empresa para 

elaboração de Projetos de Engenharia para a reforma do prédio “Complexo João de Deus”, 

que aconteceria no dia 20/11/2023, às 09h. Maiores Informações: Comissão Permanente de 

Licitação, de 08h as 11h e das 13h às 17h, ou pelo telefone (28) 3553-4938, de segunda a 

sexta–feira. 

 

 

Guaçuí-ES, 16 de novembro de 2023. 

 
Márcia Cristina de Oliveira Silva 

Presidente da CPL 
 

 
 
 

COMUNICADO 


